

Objektas:

Joninių ir Žemaitės g. Jonavoje kapitalinis remontas

Žiniaraštis:

Žemaitės g. dangos+kanalizacija(A laidos nevykdomi darbai)

54 523,79 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Drenažo įrengimo darbai						
15	Konk.Įkain.	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių įrengimas	100 m	0,41	1885,77	773,17
Iš viso už skyrių Drenažo įrengimo darbai						773,17
Skyrius Važiuojamosios dalies įrengimas						
16	Konk.Įkain.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	2,93	2005,00	5874,65
17	Konk.Įkain.	Nesurištojo mišinio 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas(storis 20 cm, viensluosknis)	100 m2	4,87	971,61	4731,74
18	Konk.Įkain.	Pagrindo finalinis lyginimas, prieš asfaltavimą	100 m2	4,87	162,69	792,30
19	Konk.Įkain.	AC 22 PN asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 10 cm storio	100 m2	4,87	1850,00	9009,50
20	Konk.Įkain.	AC 11 VN asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 4 cm storio	100 m2	4,87	800,00	3896,00
21	Konk.Įkain.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija	t. M2	0,487	400,00	194,80
Iš viso už skyrių Važiuojamosios dalies įrengimas						24498,99
Skyrius Kiti darbai						
50	Konk.Įkain.	G/B polių įrengimas	vnt.	44	130,74	5752,56
51	Konk.Įkain.	Atraminės sienutės betonavimas	m3	17,8	500,00	8900,00
52	Konk.Įkain.	Betoninio latako įrengimas	m	50	74,57	3728,50
53	Konk.Įkain.	Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo 425mm	vnt.	1	448,74	448,74
Iš viso už skyrių Kiti darbai						18829,80
Skyrius Apšvietimo įrengimas						
82	Konk. Įkain.	Metalinė, cinkuota apšvietimo atrama H=6,5 m	vnt.	1	150,00	150,00
83	Konk. Įkain.	Gembė viensakė 1/1	vnt.	1	55,00	55,00
84	Konk. Įkain.	Betoninis pamatas VGAP-2 apšvietimo atramai su apsaugine guma	vnt.	1	70,00	70,00
85	Konk. Įkain.	Jėgos kabelis AXMK 4x16 mm2	m	6	2,20	13,20
86	Konk. Įkain.	Kabelis CYKY 3x1,5 mm2	m	6	0,77	4,62
87	Konk. Įkain.	PE vamzdis Ø50 mm, gofruotas, kabelių apsaugai	m	6	1,00	6,00
89	Konk. Įkain.	Atsišakojimo gnybtų komplektas (SV-15)	vnt.	1	20,00	20,00
90	Konk. Įkain.	Įžeminimo komplektas iki 10Ω	vnt.	1	80,00	80,00
91	Konk. Įkain.	Automatinis jungiklis 1P C 6A	vnt.	1	3,00	3,00
92	Konk. Įkain.	Šviestuvai LED 30 W	vnt.	1	150,00	150,00
93	Konk. Įkain.	Signalinė juosta	m	6	0,40	2,40
97	Konk. Įkain.	Tranšėjų 1 m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25 m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte	m	6	2,50	15,00
98	Konk. Įkain.	Tranšėjų 1 m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldožeriais 59 kW (80 AJ) I-II grupės grunte iš sankasos	m	6	1,50	9,00
101	Konk. Įkain.	PE vamzdžio Ø50mm paklojimas tranšėjoje	m	6	1,60	9,60
102	Konk. Įkain.	Kabelio AXMK 4x16 mm2 tiesimas vamzdžiuose, atramų ir AVS	m	6	2,60	15,60
103	Konk. Įkain.	Signalinės juostos montavimas	m	6	0,10	0,60
104	Konk. Įkain.	Pamatų montavimas	vnt.	1	70,00	70,00
105	Konk. Įkain.	Metalinų atramų montavimas	vnt.	1	80,00	80,00
106	Konk. Įkain.	Šviestuvų montavimas	vnt.	1	55,00	55,00
107	Konk. Įkain.	CYKY 3x1,5 mm2 įtraukimas į atramas	m	6	1,00	6,00
108	Konk. Įkain.	Atsišakojimo gnybtų komplekto montavimas	vnt.	1	28,00	28,00
109	Konk. Įkain.	Automatinių jungiklių montavimas	vnt.	1	5,00	5,00
110	Konk. Įkain.	Įžeminimo kontūro įrengimas	kompl.	1	70,00	70,00
111	Konk. Įkain.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	1	15,00	15,00
112	Konk. Įkain.	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	1	5,00	5,00
113	Konk. Įkain.	Grandinės nuo įžemintuvų iki įžeminamų elementų tikrinimas	vnt.	1	1,00	1,00
114	Konk. Įkain.	Atramų stovų išvežiojimas trasoje automašina	vnt.	1	20,00	20,00
Iš viso už skyrių Apšvietimo įrengimas						959,02
Iš viso #1						45 060,98 €
PVM						21%
Iš viso #2						9 462,81 €
						54 523,79 €

Sudarė: